LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEK SPORTIV TENISI DHE BASKETBOLLI, BASHKIA SHKODER
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 18.545 m?
Sipérfage e truallit gé€ pérdoret pér zhvillim: 18.545 m?

® m:um._”MMo e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 10.483 m?

e Sipérfage Terrene sportive 9221 m?

. wmwmlﬂbo objekt shérbimi/ dhoma zhveshje /dushe etj = 1262 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 1262 m?

Sipérfage ¢ pérgjithshme e ndértimit nén toké: 662 m?

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 56.5%

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 43.5%
Intensiteti i ndértimit: 0.06

Numri i kateve mbi toké: 1

Numri i kateve nén toke: 1

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 119/73 dhe 119/74 Zona Kadastrale:3429

pronaré Mirjana Galiqi ,G&€zim Galiqi.

Nr. pasurie 119/72 Zona Kadastrale:3429
pronar AlbaPhoto shpk

Kufizimet:

Veri: 119/7 , 119/65, 119/66, 119/67

Jug: 191

Lindje:129/69

Peréndim: 119/28

Distancat nga kufiri i pronés: 1- 16 m
Distancat nga aksi i rrug€s: 11-16 m
LEGJENDA

Kufiri 1 pronés

Sipérfage rrugé dhe parking.

Hyrje né Kompleks
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Ambiente shérbimi(dushe, wc etj)basketbolli objekt 1kt mbi toké + 1kt néntoké&l (1)

Ambjente shérbimi (dushe/wc etj) tenisi objekt 1kt mbi toké + 1kt néntoké
Ambjent i mbuluar me tendé/ dhoma zhveshje etj[— =0
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Miratuar me Vendim té KKT Nr.13, Daté 10/06/2020

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "KOMPLEKS SPORTIV
* TENISI DHE BASKETBOLLI BASHKIA SHKODER"
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